
Vosk(n)oviny 2
5

.
ř í j n a 2 0 2

4

p
ře

h l íd k ové l i st y8
Ceny udělené v jednotlivých kategoriích

Cena diváka za nejlepší představení
•   Pytlákova schovanka aneb Šlechetný milionář, Mrsťa Prsťa Kouřim

Cena poroty za nejlepší představení
•   To jsme my! Náplavka Grotesque, DS Náplavka, Lysá nad Labem

Cena města Sázavy
•   Divadýlku na dlani, Mladá Boleslav (za výběr hry Těžká Barbora sázavského rodáka Jiřího Voskovce)

Cena za nejlepší mužský herecký a pěvecký výkon
•   Janu Bugovi  za roli Pavla Sedloně ve hře Pytlákova schovanka aneb Šlechetný milionář, Mrsťa Prsťa Kouřim

Cena za nejlepší ženský herecký a pěvecký výkon
•   Daniele Smutné za roli Stahovače ve hře To jsme my! Náplavka Grotesque, DS Náplavka, Lysá nad Labem

Cena za nejlepší režii
•   Martinu Drahovzalovi za hru Pytlákova schovanka aneb Šlechetný milionář, Mrsťa Prsťa Kouřim

Cena za nejlepší hudbu
•   Doprovodnému orchestru DS Náplavka ve hře To jsme my! Náplavka Grotesque, DS Náplavka,
  Lysá nad Labem

Cena za nejlepší kostýmy a scénu
•   Divadlu Mrsťa Prsťa Kouřim ve hře Pytlákova schovanka aneb Šlechetný milionář

Cena redakce Vosk(n)ovin
•   DS Náplavka, Lysá nad Labem za skeč O zelené Karkulce ve hře To jsme my! Náplavka Grotesque

Čestná uznání

•   Petru Matouškovi a Radku Kotlabovi za autenticky zvládnuté forbíny Voskovce a Wericha ve hře
  Těžká Barbora – Divadýlko na dlani Mladá Boleslav

•   Ochotnickému spolku Uhlíř, Uhlířské Janovice za scénicky výstižné ztvárnění dobové atmosféry
  ve hře Canterburská povídka aneb četli jste to?

• Ženám DS Vicena Ústí nad Orlicí -  za věrohodné herectví v rolích seniorek ve hře
  Se starci na chmelu …

•   Suchdolskému divadelnímu spolku SUD za nápadité využití štaflí ve scénických přeměnách ve hře WES

•   Janu Riegerovi a Hugovi Charvátovi za komediální ztvárnění rolí Vlků ve hře
  To jsme my! Náplavka Grotesque DS Náplavka z Lysé nad Labem

•   Pěveckému sboru žen a dívek za působivý hudební hlasový doprovod ve hře WES Suchdolského
  divadelního spolku SUD

• Janu Hejdrychovi za ztvárnění postavy sýraře Krištofa ve hře Těžká Barbora – Divadýlko na dlani,
  Mladá Boleslav



Ceny jsou uděleny a mají své majitele, letošní ročník přehlídky se uzavírá. Ač byly tématem Voskovcovy Sázavy pověry, my se jim postavili 
čelem a úspěšně jsme přehlídku dovedli až ke zdárnému konci. Ještě si zde připomeneme jednotlivé soutěžící soubory a také jejich ohlas
u diváků. Každý soubor, který do Sázavy přijíždí, tradičně vítáme a předáváme členům drobné dárky. Naše „vítačky“, jak jim s láskou říkáme, 
probíhají zpravidla na schodišti před Kulturním domem. Letošní ročník byl v tomto směru výjimkou. Téměř každý pátek pršelo, takže vítačka 
musela proběhnout na jevišti. Jak můžete vidět na fotkách, letošním dárkem pro soutěžící byla černá plátěná taška s logem přehlídky. Nutno 
dodat, že se velmi líbila, což nám udělalo velikou radost.

V E  Z P Ě T N É M  Z R C Á T K U

Suchdolský divadelní spolek SUD, Suchdol nad Lužnicí
WES

Mrsťa Prsťa Kouřim
Pytlákova schovanka aneb Šlechetný milionář

Divadelní spolek Náplavka, Lysá nad Labem
To jsme my! Náplavka Grotesque

Divadýlko na dlani, Mladá Boleslav
Těžká Barbora

Ochotnický spolek Uhlíř, z.s., Uhlířské Janovice
Canterburská povídka aneb četli jste to?

Divadelní spolek VICENA, Ústí nad Orlicí
Se starci na chmelu...

líbilo: 40

líbilo: 67

líbilo: 82

líbilo: 40

líbilo: 51

líbilo: 60

nelíbilo: 0

nelíbilo: 0

nelíbilo: 0

nelíbilo: 1

nelíbilo: 0

nelíbilo: 1

3. místo

1. místo

2. místo

5. místo

4. místo

6. místo

líbilo s výhradami: 4

líbilo s výhradami: 0

líbilo s výhradami: 1

líbilo s výhradami: 0

líbilo s výhradami: 12

líbilo s výhradami: 9


